令和5年2月

池田町・養基組合合同教育委員会議事録　要旨

開催日時 令和5年2月20日（月） 14:55　～   16:15

開催場所 役場庁舎　３A会議室

出席委員 教育長

池田町教育委員　　　　　　中村昌秀、河村安泰、五十川智之、林啓子

養基組合教育委員 宮川敦子、野原浩司

事務局 池田町教育委員会　　林　一彦事務局長、浅野真理子課長補佐

養基組合教育委員会 竹中春信事務局長

町教育センター 小川和子主幹

　　　　　　   11名

会議内容 １　開　会

２　教育長挨拶 　 ・次年度に向けた展望・教育目標について

・「情報モラル教育」の更なる充実に向けて

・児童生徒の状況（新型コロナ、問題行動・不登校、救急搬送）

・西濃教育長会 の報告

・令和５年度LD・ADHD等通級の開設について

・本年度の振り返りと次年度に向けた改善策について

３　議事日程 ・日程第１　指定校変更について

・日程第２　区域外就学について

・日程第３　令和５年度重点について

４　連絡事項 ・次回教育委員会だよりについて

・令和５年度　教育センター活動内容について

・当面の行事予定

　3/7池田中学校卒業式、3/23小学校卒業式

　3/29町離任式、4/3町着任式、4/7小中学校入学式

・次回の合同教育委員会　未定

　　　以　　上